[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 7-Р
от 26 апреля 2021 года

О назначении ответственного должностного лица

за соблюдение работодателем требований статьи 12
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции"
В целях обеспечения выполнения требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
1. Назначить ответственным за соблюдение председателем Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (работодателем) требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" при трудоустройстве в Собрание городского округа «Александровск-Сахалинский район» бывших государственных и (или) муниципальных служащих советника Сницкую Софью Витальевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
С распоряжением ознакомлен (а):_________________________________________

(дата, подпись)

Председатель Собрания городского округа
«Александровск - Сахалинский район»                                                               О.Н. Салангин